Tecnolégico de Estudios Superiores del Oriente del Estado de México
Al 31 de Diciembre del 2025
Relacion de Cuentas Bancarias Productivas Especificas

Datos de la Cuenta Bancaria

Fondo, Programa o Convenio — -
Institucion Bancaria

Numero de Cuentas

*

Cheques

Cheques

Cheques

Cheques

Cheques

Cheques

Cheques

BBVA Bancomer

Santander

Santander

Santander

Santander

Santander

Banorte

573

701

360

580

321

499

986

* el Numero de Cuenta Unicamente con las tres ultimas cifras




