

**Tecnológico de Estudios Superiores del Oriente del Estado de México**

**Al 31 de Diciembre del 2025**

**Relación de Cuentas Bancarias Productivas Específicas**

Fondo, Programa o Convenio	Datos de la Cuenta Bancaria	
	Institución Bancaria	Número de Cuentas *
Cheques	BBVA Bancomer	573
Cheques	Santander	701
Cheques	Santander	360
Cheques	Santander	580
Cheques	Santander	321
Cheques	Santander	499
Cheques	Banorte	986

\* el Número de Cuenta únicamente con las tres últimas cifras